
 

 

 

FORMULARZ REKLAMACJI / ZWROTU 

Imię:  

Nazwisko:  

Adres Email:  

Numer telefonu:  

Numer zamówienia:  

Produkty: 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Powód 
zwrotu/reklamacji 

 

Zwrot kwoty:  

Numer konta:  

Dane do przelewu:  

Uwagi:  

 
Zgodnie z ustawą z dnia 30 maja 2014r. O prawach konsumenta (Dz. U. Z dnia 24 czerwca 2014 r. poz. 827) niniejszym oświadczam, że 

odstępuję od umowy sprzedaży. 

 

 

 

 

…………………….………………………….. 

data i podpis 


